
  

  

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: 
woensdag 

17 december 2025 17:29 

Aan: 

CC: 

Onderwerp: 

RE: Betr: Generieke 

omgevingsvergunning Oosterpoort 

Bijlagen: 

NL25-648800269-158093 
Activiteitenplan 

versie D1 
generieke 

omgevingsvergunning woningbezit Oosterpoort 

(51026757).pdf 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Beste 
| (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hierbij 
onze nieuwe versie voor 

generieke omgevingsvergunning aanvraag. 

Ik hem ook 
nog toegevoegd bij 

de 
aanvraag 

in het 
omgevingsloket. 

Bij vragen 
weet 

je 
ons weer te vinden. 

Senior Adviseur 
Ecologie/Specialist 

Mn (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

IJ 

SWECO 

25 

Lees hier voor 
meer 

informatie 
over 

hoe Sweco uw 

persoonsgegevens 

verwerkt. 

    

  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Van: 

Verzonden: woensdag 10 december 2025 10:16 

Aan: 

Onderwerp: 
FW: Betr: Generieke 

omgevingsvergunning Oosterpoort 

Eind oktober heb ik 
jullie 

onderstaande e-mail en 

bijlage gestuurd, 
met het verzoek 

jullie activiteitenplan 

voor 
de 

aangevraagde generieke omgevingsvergunning 
f&f 

daarop 

aan 
te 

passen. Volgens mijn 

administratie heb ik 
nog geen 

reactie van 

jullie ontvangen, klopt 
dat? Zouden 

jullie mij 
willen laten weten 

wanneer 
ik 

jullie 
document kan verwachten? 

   

  

Overigens zijn 
alle 

3 
de bezwaren die 

vorig jaar zijn ingediend tegen 

een 

generieke vergunning 
inmiddels 

formeel 
ingetrokken. 

Dit betekent dat 
wij 

weer 

volop 
verder kunnen met het verlenen van 

generieke 

vergunningen. 

Jullie reactie 
mag overigens 

weer 
rechtstreeks 

naar 

mij 

en 
niet 

naar 

mijn collega. 
Ik ben immers 

weer 

terug 

van vakantie. 

Met 
vriendelijke groet, 

Vergunningverlener Omgevingswet (flora 
en fauna 

activiteit) 

1 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



= provincie 

Gelderland 

van: 

Mn (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 
29 

oktober 
2025 17:31 

Aan: 

CC: 

Onderwerp: 
RE: Betr: Generieke 

omgevingsvergunning Oosterpoort 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hierbij ontvang je 
de 

geactualiseerde handreiking generieke omgevingsvergunning. Hierbij 
het verzoek om 

je activiteitenplan 

voor 

Oosterpoort 

Wonen 

hierop 

aan 
te 

passen 
en ons 

de 
bijgewerkte 

versie toe te sturen. 

Zorg 
ook voor een actueel overzicht van het 

woningbestand. Vervolgens 
zullen 

wij 
de 

aanvraag 
van 

Oosterpoort 

Wonen 
in 

behandeling gaan 
nemen. 

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Zelf ben ik vanaf 
morgen 

tot 
24 

november 
op 

vakantie. Mocht 
je je bijg ctiviteitenplan tijdens mijn 

afwezigheid 
willen 

toesturen, 
stuur hem dan in 

kopie 
naar 

mijn collega (zie cc). 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Mochten er 

tijdens mijn afwezigheid vragen zijn 
over de 

handreiking, 
dan kun 

je 

B enaacren. (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

Vergunningverlener Omgevingswet (flora 
en fauna 

activiteit) 

 : (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

= provincie 

Gelderland 

Van 

Verzonden: maandag 27 oktober 2025 07:59 

Aan: 

Onderwerp: 
Re: Betr: Generieke 

omgevingsvergunning Oosterpoort 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Goedemorgen mn 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Bedankt 
voor 

je 

reactie! 

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)Vanmiddag 
heb ik een 

overleg 
met van 

Sweco, 
dan 

gaan wij kijken 
hoe we 

zorgen 
dat er in 

2027 

‘gewoon’! begin 
van het 

jaar projecten 
kunnen starten. Voor 2026 hebben we echt de 

uitdaging 
omdat alle 

projecten 

vanaf 
september 

tot december nu 

uitgevoerd mogen 
worden. Verwacht 

jij 
daar 

nog problemen 
of 

uitdagingen 
in nu 

met de 
aangepaste handreiking? 

Fijne 
vakantie alvast! 

Met 
vriendelijke groet, 

Oosterpoort 0 

L______| (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

ketenregisseur 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



T 
024 399 55 55 

M 06 300 863 43 

seg 

r 

ke 

nj 

| 

Dis. 

ji 

zon 

  
  

  

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)Van: 

Verzonden: dinsdag 21 oktober 2025 14:11 

nar 

Onderwerp: 
RE: Betr: Generieke 

omgevingsvergunning Oosterpoort 

Beste 

MN 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Bedankt voor 

je 
bericht. Excuus dat ik niet eerder heb beantwoord. 

  

We 
zijn 

er druk mee 
bezig, vanmorgen toevallig nog 

een 

overleg 
over 

gehad. 
Ik 

hoop Oosterpoort 

en 

jullie 

ecoloog voorafgaand 

aan 

mijn vakantie, 
die 

volgende 
week 

donderdag start, 
de nieuwe 

handreiking 

eindelijk toe te 
kunnen 

sturen. 
Naar 

aanleiding 
daarvan kan 

jullie ecoloog vervolgens jullie activiteitenplan 

aanpassen. 
Met 

dat 
gewijzigde plan 

kunnen 
wij vervolgens 

de 
aanvraag 

weer 
in 

behandeling 

nemen en een 

besluit nemen. 

Ik zal 
je volgende week, voorafgaand 

aan 

mijn verlof, nogmaals 
informeren over de stand van zaken. En 

dan zal ik ook 
een 

contactpersoon doorgeven 

voor 
mochten 

er 

dringende vragen zijn tijdens mijn 

afwezigheid. 

Je hoort van me. 

Met 
vriendelijke groet, 

Vergunningverlener Omgevingswet (flora 
en fauna 

activiteit) 

B ce (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

= provincie 

Gelderland 

Van: 

Verzonden: donderdag 9 oktober 2025 08:23 

Aan: nn (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Betr: Generieke 

omgevingsvergunning Oosterpoort 

Goedemorgen 

In 
augustus 

hebben 
wij 

telefonisch contact 

gehad 
en het 

goede 
nieuws te horen 

gekregen 
dat de 

generieke 

omgevingsvergunning 
weer verder wordt 

opgepakt. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Is het 
mogelijk 

om een 
status met 

betrekking 

tot 
de 

generieke omgevingsvergunning 

te 

geven 
zodat ik het 

managementteam 
weer kan inlichten? Wanneer verwachten 

jullie 
deze 

op 
te 

pakken 
voor 

Oosterpoort 
en wat is de 

verwachting 
in 

doorlooptijd. 

Wij 
weten dat Sweco 

nog 
aanvullende acties moet uitvoeren 

op 
hun reeds 

lopende 
onderzoeken voor de 

projecten 
in 

2026 en 2027. Verwachten 
jullie 

daar 
nog ‘vertragingen/uitdagingen' 

in? 

Met 
vriendelijke groet, 

Oosterpoort 0 

ketenregisseur 

4 

bis. D 

ĳ 

zonden 

we 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)


